ZONA EL AGUSTINO, EL MISMO QUE FUE TRASLADADO A ESTE COMISARIA DE VITARTE CON LOS
SIGUIENTES PRODUCTOS DOS (02) NOSOTRAS JAB INTIMO SENSITIVA, UN (01) LACTACYD JABUN
INTIMO, UN (01) NOSOTRAS JAB, INTIMO, UN (01) ACCITE JOHNSONG 66, PRODUCTOS VALORIZADOS
S/.111.20 SOLES CIENTO ONCE CON VEINTE CENTIMOS, HACIENDO DE MENCION QUE DICHOS PRODUCTOS
SE ENCUENTION EN PODER DE LA REPRESENTANTE MENCIONADA LINEAS ARRIBA. SIENDO LAS 21:00
HORAS DEL MISMO DIA SE DA POR CULMINADA LA PRESENTE DILIGENCIAS FIRMANDO A CONTINUACION EL
INSTRUCTOR, LA REPRESENTANTE LEGAL Y EL INTERVENIDO EN SEÑAL DE CONFORMIDAD.